CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày …. tháng …. năm 2020

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ
Căn cứ Công văn số 160 SKHCN-TĐC ngày 09/3/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ V/v góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết quy định nội dung, mức chi từ ngân sách nhà nước để thực hiện hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh BR-VT đến năm 2025,

Ý kiến góp ý của chúng tôi như sau:

1. ( Đồng ý với dự thảo Tờ trình và Nghị quyết
2. ( Đồng ý với dự thảo Tờ trình và Nghị quyết và có ý kiến đề nghị xem xét chỉnh sửa, bổ sung, cụ thể như sau:

3. ( Không đồng ý với dự thảo Tờ trình và Nghị quyết.

Lý do:

4. Các ý kiến khác:

   NGƯỜI GÓP Ý

(ký tên, Ghi rõ họ tên)